
 
Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

Администрация Галкинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

Главы Галкинского сельского поселения 

 

от 22.05.2025  г.                                 № 42 

с. Квашнинское 

 

Об отключении уличного освещения  

 

         В связи с планируемыми ремонтными работами на объектах уличного 

освещения в населенных пунктах Галкинского сельского поселения, 

руководствуясь федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 26 

Устава Галкинского сельского поселения, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Провести веерное отключение уличного освещения во всех населенных 

пунктах Галкинского сельского поселения в период с 02 июня 2025 года до 

окончания ремонтно-восстановительных работ. 

2. Специалисту 1 категории администрации Галкинского сельского 

поселения Шипицыной Анне Владимировне обеспечить отключение и 

контроль ремонтных работ. 

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Камышловские 

известия» и разместить на официальном сайте Галкинского сельского 

поселения в сети Интернет по адресу http://galkinskoesp.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава Галкинского сельского поселения                                      

Камышловского муниципального района 

Свердловской области А.А. Шумакова 

 

 

http://galkinskoesp.ru/

